Врз основа на член 28, член 37, член 77-а, член 77-б, член 77-в, член 77-г, член 77-д, член 77-ѓ, член 77-е, член 77-ж, член 77-з и член 77-ѕ од Законот за културата („Службен весник на РМ“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 39/16, 11/18 и 11/18 - Одлука на Уставниот суд на РМ, У.бр.196/2007 од 16.1.2008 год., објавена во „Сл. на РМ“ бр. 15/2008), член 10 од Статутот на ОУ Музеј на град Неготино бр.01-65/4 од 22.12.2015 година, Правилник за формата и содржината на јавниот оглас за пополнување на работно место во ОУ Музеј на град Неготино преку вработување и на Пријавата за вработување во ОУ Музеј на град Неготино како и начинот на бодување во зависност од категоријата и нивото на работно место за кое е објавен огласот со бр.01-108/1 од 11.09.2019 година,  Правилникот за систематизација на работните места во ОУ Музеј на град Неготино со бр.01-90/1 од 04.09.2020 година, Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во ОУ Музеј на град Неготино со бр.01-83/1 од 14.06.2021 година, Правилникот за изменување и дополнување на правилникот за систематизација на работните места во ОУ Музеј на град Неготино со бр.01-9/1 од 03.01.2022 година,  Правилникот за изменување и дополнување на правилникот за систематизација на работните места во ОУ Музеј на град Неготино со бр.01-126/1 од 24.10.2023 година, Правилник за внатрешна организација на ОУ Музеј на град Неготино со бр.01-89/1 од 04.09.2020 година, Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за внатрешна организација на ОУ Музеј на град Неготино со бр.01-87/1 од 24.06.2021 година, Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за внатрешна организација на ОУ Музеј на град Неготино со бр.01-10/1 од 03.01.2022 година, Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за внатрешна организација на ОУ Музеј на град Неготино со бр.01-127/1 од 24.10.2023 година, Известување со бр.19-8840/2 од 19.09.2024 год., од Министерството за финансии и Одлука за распишување на јавен оглас за вработување на неопределено време на еден извршител во ОУ Музеј на град Неготино со бр.04-98/1 од 13.08.2019 година, директорот на ОУ Музеј на град Неготино објавува:
ЈАВЕН ОГЛАС

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА НЕОПРЕДЕЛЕНО РАБОТНО  ВРЕМЕ

1. Едно (1) лице на работно место Кустос – (КУЛ 03 04 Д03 002) на неопределено работно време,

Општи услови кои важат за сите кандидати:
· да е државјанин на Република Северна Македонија,

· со правосилна судска одлука да не му е изречена казна забрана за вршење професија, дејност или должност,
· да е полнолетен
· активно да го користи македонскиот јазик,
· да има општа здравствена способност за работното место.


Покрај горенаведените општи услови за вработување, предвидени се и посебни услови:
Кандидатот за работното место со назив Кустос, шифра КУЛ 03 04 Д03 002, треба да ги исполнува и следните посебни услови:

 - Диплома/уверение за високо образование, Хуманистички науки и уметности, Други хуманистички науки - Археологија, со најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен, оригинал или копија заверена на нотар, 
 -  работно искуство, до 1 (една) година во областа на културата,
Посебни работни компетенции:

 - активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија (англиски, француски, германски),
 -  активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење,
 -  кратка биографија.
           Работниот однос се засновува на неопределено време
           Работно часови неделно: 40 часа
           Дневно работно време е од 08:00-16:00
           Основна нето плата за работното место: 48.618,00 денари
Огласот трае 15 (петнаесет) дена од денот на објавувањето. Доставените документи да бидат во оригинал или копија заверена на нотар, и истите да не бидат постари од шест месеци. Непотполните пристигнати документи нема да се разгледуваат.

Заинтересираните кандидати за добивање на повеќе информации можат да добијат на тел. број 043/361-712, а своите апликации можат да ги достават во архивата на ОУ Музеј на град Неготино, адреса: ул.”Маршал Тито” бр.119, Неготино. 
                                                                                                                             ОУ Музеј на град Неготино
                                                                                                                                             Директор,

                                                                                                                                      Александар Донов
